

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเสรีธิปไตย หมู่ที่ ๑๓ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๘๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๗.๐๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๒ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๐๕ ตารางเมตร รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐
ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๘๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ สิบเอกแสง ทรงศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุซัจจชาติ ไชโย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

* เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของเทศบาลตำบลศิขรภูมิ ได้กำหนดเพื่อใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบต่อไป



(นายบรรจง พิชญาสาธิต)
นายกเทศมนตรีตำบลศิขรภูมิ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยาง Asphaltic Concrete กว้าง 7.00-10.00 เมตร ระยะทาง 0.692 กม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาธิปไตย หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการฯ เมื่อวันที่ ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๐

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	1,787,049.64	
3	ประเภทชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินชำระค่าง่าย.....0.....%		
	เงินประกันสัญญา.....0.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,787,049.64	
	ราคากลาง	1,780,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชจัตติ ไชโย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างเสริมผิวถนนลาดยาง Asphaltic Concrete กว้าง 7.00-10.00 เมตร ระยะทาง 0.692 กม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาธิปไตย หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการฯ เมื่อวันที่ ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๐

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,338,914.84	1.3347	1,787,049.64	
3	ประเภทชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินชำระค่าง่าย.....0.....%				
	เงินประกันสัญญา.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,780,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน /			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ

(แสง ทรงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชัชจัตติ ไชโย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวถนนลาดยาง Asphaltic Concrete กว้าง 7.00 - 10.00 เมตร ระยะทาง 0.692 กม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาธิปไตย หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการฯ เมื่อวันที่ ๑๕ ก.พ. ๒๕๖๐

หน่วย:งาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- Deep Patch	112.00	ตร.ม.	205.91	23,061.92	-	-	23,061.92	
2	งานผิวทาง								
	- (Tack Coat)	5604.00	ตร.ม.	10.26	57,497.04	-	-	57,497.04	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5604.00	ตร.ม.	210.97	1,182,275.88	-	-	1,182,275.88	5 ซม.
3	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	205.00	ตร.ม.	280.00	57,400.00	-	-	57,400.00	3 เส้น กว้าง 1.00 ซม.
	- Rumbie Strips	15.60	ตร.ม.	400.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
4	งานติดตั้งป้าย								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2	ป้าย	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	2	ชุด	3,220.00	6,440.00	-	-	6,440.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น								1,338,914.84	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) สิบเอก



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

(แสง ทรงศรี)

(นายสุชัยชาติ ไชโย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเทศบาลตำบลศิขรภูมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวถนนลาดยาง Asphaltic Concrete กว้าง 7.00 - 10.00 เมตร ระยะทาง 0.692 กม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาธิปไตย หมู่ที่ 13 ตำบลระแงง อำเภอศิขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลศิขรภูมิ

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการ เมื่อวันที่ ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๐

หน่วย:งาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							1,338,914.84	
	ค่า Factor F							1.3347	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,787,049.64	
	ปรับเหลือเพียง							1,780,000.00	
ตัวอักษร								(หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสุรวิทย์ เขียนวงศ์)

(ลงชื่อ) สิบเอก  กรรมการ
(แสง ทรงศรี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุชัจจชาติ ไชโย)

